[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2020 года                                                                                 № 138
пгт. Междуреченский

	Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы для подведомственных бюджетных и автономных учреждений

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Кондинского района от 19 января 2012 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Кондинского района»,  приказа комитета физической культуры   и спорта администрации Кондинского района от  29 декабря 2020 года          № 137 «Об утверждении базовых  нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования Кондинский район в сфере физической культуры и спорта на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы», приказываю:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы для:

1.1.  Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва                 по биатлону в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу;

1.2. Муниципальной бюджетной организации Районной спортивной школы в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу;

1.3. Муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва      по дзюдо в соответствии с приложением 3 к настоящему приказу;
2. Специалисту-эксперту отдела физической культуры и спорта                     (А.В. Фазылова):

2.1. Обеспечить контроль за надлежащим исполнением подведомственными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы согласно приложениям к настоящему приказу.
2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район Ханты – Мансийского автономного округа – Югры.
3. Руководителям подведомственных учреждений (А.Н. Соколов,        И.Г. Брагин, Д.В. Сафронов):

3.1. Обеспечить исполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  на 2021 год и плановый период            2022-2023 годы согласно приложениям к настоящему приказу.
3.2. Разместить муниципальные задания на официальном сайте государственных (муниципальных) учреждений в сети Интернет www.bus.gov.ru.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        Р.Ф. Аюпов
Ознакомлен:

	«

	»

	20___ года

	подпись

	расшифровка подписи

	дата

	«

	»

	20___ года

	подпись

	расшифровка подписи

	дата

	«

	»

	20___ года

	подпись

	расшифровка подписи

	дата

	«

	»

	20___ года

	подпись

	расшифровка подписи

	дата

	«

	»

	20___ года

	подпись

	расшифровка подписи

	дата